УМГ „ЛЬВІВТРАНСГАЗ”
Новоград-Волинська виробничо-технічна служба Рівненського ЛВУМГ
Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія
Свідоцтво про атестацію № 025/13
Дійсне до 31 березня 2016 р.
ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого  _______та прийнятого Нов-Волинською виробничо-технічною службою Рівненського ЛВУ МГ ГВС (ПВВГ,СВГ) 
газопроводу Торжок-Долина за період з 01. 02. 15  по 28.02. 2015р.
	Число місяця
	Компонентний склад, молярна частка, %
	Точка роси вологи
(Р= 4МПа),С
	Густина,кг/м3
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних
домішок,г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки, г/м3
	Масова концентрація сірководню, г/м 3
	Добова витрата газу,
тис м3.

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан 
	пентани 
	гексани та вищі 
	азот
	діоксид вуглецю 
	гелій
	водень
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 С, 101,325 кПа
	
	
	
	

	01.02.15
	97,153
	1,636
	0,261
	0,047
	0,041
	0,011
	0,002
	0,672
	0,164
	0,012
	0,001
	0,000
	
	0,6878
	8067,80
	11845,35
	
	
	
	

	03.02.15
	97,181
	1,622
	0,255
	0,045
	0,040
	0,011
	0,002
	0,667
	0,165
	0,012
	0,000
	0,000
	
	0,6876
	8066,04
	11844,65
	
	
	
	

	10.02.15
	96,397
	1,859
	0,605
	0,096
	0,106
	0,037
	0,005
	0,719
	0,162
	0,013
	0,001
	0,000
	
	0,6961
	8149,15
	11889,55
	
	
	
	

	17.02.15
	94,559
	2,651
	0,747
	0,099
	0,132
	0,051
	0,014
	0,998
	0,725
	0,024
	0,000
	0,000
	
	0,7114
	8160,83
	11773,00
	
	
	
	

	24.02.15
	94,790
	2,637
	0,739
	0,100
	0,124
	0,051
	0,017
	0,972
	0,547
	0,023
	0,000
	0,000
	
	0,7090
	8147,57
	11813,20
	
	
	
	

	28.02.15
	97,261
	1,545
	0,249
	0,043
	0,039
	0,011
	0,002
	0,694
	0,143
	0,013
	0,000
	0,000
	
	0,6869
	8059,25
	[bookmark: _GoBack]11841,30
	
	
	
	



Примітка: У випадку зміни потоку газу в магістральному газопроводі (перемикання потоків) хіміко-аналітична лабораторія повинна, після повідомлення диспетчера, провести вимірювання ФХП додатково відібраної проби і одержані результати передати диспетчеру (протягом 8 годин – у робочий час).


Головний інженер 
Рівненського ЛВУ МГ 							В.М. Тиндик			28..02. 2015р.

Технік-лаборант І кат.							І.Ф. Пилькевич		28.02. 2015р.

